MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Email: dcet@unifap
Contato: 3312-1791

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

EDITAL DCET N° 07/2021-UNIFAP, DE 07 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO

O Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas - DCET torna público a homologação do resultado do Processo de Seleção para

realização de Estágio OBRIGATÓRIO na Companhia de Eletricidade do Amapá – CEA, dos cursos de Ciência da Computação, Engenharia

Civil e Engenharia Elétrica.

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

TURNO Nº NOME INSCRIÇÃO CARTA DE

INTENÇÃO
CURRÍCULO

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

Matutino

01 Patrick Miranda dos Santos 6 8,16 6,00 7,08 CLASSIFICADO

02 José Vitor Cabral de

Oliveira
13 6,83 2,34 4,59

CLASSIFICADO

Vespertino 01 Anderson Teixeira de Souza 7 8,43 6,68 7,56 CLASSIFICADO

ENGENHARIA CIVIL

Não houve inscritos.

ENGENHARIA ELÉTRICA

TURNO Nº NOME INSCRIÇÃO CARTA DE

INTENÇÃO
CURRÍCULO

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

Matutino

01

Vinícius de Oliveira Brito
1

8,75  7,23

7,99

CLASSIFICADO

02

Álvaro Souza da Costa
4

8,40  7,02

7,71

CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

  Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Email: dcet@unifap
Contato: 3312-1791

CAMPUS MARCO ZERO – Macapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02 Jardim Marco Zero

 CEP 68903-419 www.unifap.br

03 Alexandre Pacheco Caxias

de Sousa
3

8,00  7,23

7,62

CLASSIFICADO

04

Wesley dos Santos Favacho
12

7,40  7,71

7,56

CLASSIFICADO

05 Fábio Henrique Barreto de

Miranda
9

7,00  7,25

7,13

CLASSIFICADO

06 Marcus Vinicius da Silva

Magalhaes
8

7,40  5,82

6,61

APROVADO

07

Juliano Aranha dos Santos
10

7,75  5,03

6,39

APROVADO

Vespertino

01 Ennzo Ruhan Medeiros

Oliveira da Silva
5

7,25  5,65

6,45

CLASSIFICADO

02

Gabriel Farias Marques
11

7,40  5,11

6,26

CLASSIFICADO

Macapá-AP, 29 de junho de 2021

Robert Ronald Maguinã Zamora

Diretor do Departamento de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria Nº 2185/2019 – UNIFAP